
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

IC CURTATONE – DELIBERA n. 18 

 
 
Il giorno 24 Giugno 2025 alle ore 18.30, si è riunito in presenza il Consiglio di Istituto. 

 

All’appello nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 
    

BRINDANI BRUNELLA PRESIDENTE X  
  x  

BARATTI ANNA Genitore  X 
    

DEL VECCHIO MAYA Genitore X  
    

GANDOLFI PERLA Genitore X  
    

 DI LORENZO FRANCESCA Genitore X  
    

 MAGLIULO GAETANA Genitore X  
  X  

VIGNA ALESSANDRA Genitore X  
P    

VIGNA VALENTINA Genitore X  
    

ARTONI MATTEO Docente X  
    

  BELLI PAOLA ROSA Docente X  
    

CREMONESI PAOLA Docente X  
    

MALAVASI CHIARA Docente X  
    

ROSSI MARINA Docente X  
    

SACCENTI LEONARDO Docente X  
    

SALAMINI KATIA Docente X  
    

VIVIO ESTER Docente X  
    

CHERSUL MARIA CONCETTA PERSONALE ATA X  
    

RUGGERI SILVIA PERSONALE ATA X  
    

GALANI DANIELE Dirigente Scolastico X  
    

TOTALE 18 1 
    

 
 

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 

VISTO il DL 297/1994 art.10 – Attribuzioni del Consiglio d’Istituto e della giunta esecutiva; 
 
VISTO l’odg contenuto nella convocazione; 
 
VISTA la valida costituzione dell’organo ai sensi D.Lgs. n.297 del 1994 art.37 commi 1 e 2; 
 
Votanti: 18 
favorevoli: 18 
contrari: 0 
astenuti: 0 
 

 

MNIC812006 - MNIC812006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007199 - 30/06/2025 - II.1 - U
MNIC812006 - MNIC812006 - ALBO PRETORIO - 0000027 - 30/06/2025 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da DANIELE GALANI



sentita la DSGA Calvetti Carmen che espone lo stato dell’attuazione del Programma Annuale 2025, 

 

 DELIBERA 

  

 

di approvare la relazione del DSGA di verifica intermedia del Programma Annuale 2025.                                                                                     

. 

 

 
La/Il Presidente                                                                                               

                                                                                                     Brunella Brindani 
 
        
La presente delibera viene affissa all’Albo pretorio attivo sul sito web della scuola comprensivodicurtatone.edu.it per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
Avverso la stessa, ai sensi dell’art. 14, comma 7 del regolamento n. 275/1999, è ammesso reclamo allo stesso Consiglio 

nel termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione al Sito Web della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 

definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro i termini rispettivamente di 60 (sessanta) e 120 (centoventi) giorni dalla data di 

Pubblicazione. 

 

 

Pubblicato all’albo del sito web dell’Istituto 
 

 

 
       Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Daniele Galani 

MNIC812006 - MNIC812006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007199 - 30/06/2025 - II.1 - U
MNIC812006 - MNIC812006 - ALBO PRETORIO - 0000027 - 30/06/2025 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da DANIELE GALANI


		2025-06-30T12:11:00+0200
	DANIELE GALANI




